

STRATEGISET TAVOITTEET 2023 - 2025

Strateginen linjaus 2025: Maakunnan fyysinen ja digitaalinen saavutettavuus

Tavoite 2023	Mittari	Vastuutahot
Maakunnan aseman parantaminen kansallisessa ja eurooppalaisessa liikennepolitiikassa.	1) TEN-T-kärkihankkeiden suunnitelmavalmiuden parantaminen 2) Maakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman ja edunvalvonnan uudistaminen	1) Maakunnan suunnittelu ja osaaminen, maakuntajohtaja. 2) Maakuntahallitus, maakuntajohtaja.

Strateginen linjaus 2025: Kannattavan yritystoiminnan ja kilpailukyvyn edellytykset

Tavoite 2023	Mittari	Vastuutahot
Innovaatiotoiminnan ja älykkään erikoistumisen kehittäminen erityisesti vihreässä siirtymässä sekä yhteistyön lisääminen EU-toimijoiden kanssa.	PRI (Partnerships for Regional Innovation) -pilotin toteuttaminen yhdessä IP-alueen kanssa Oikeudenmukaisen siirtymäsuunnitelman toimeenpanon käynnistäminen	Maakunnan kehittäminen ja rahoitus
Kilpailukykyä vihreästä energiasta.	1. Pohjois-Pohjanmaan tuulivoimaosaamisen kehittäminen -hankkeen toimeenpano, 2. Vaihemaakuntakaavaprosessin eteneminen ehdotusvaiheeseen	Maakunnan suunnittelu ja osaaminen, Maakunnan kehittäminen ja rahoitus
Osaavan työvoiman saatavuus.	1. Pohjois-Pohjanmaan TE2024 -hankkeen toimeenpano 2. Koulutustarpeen ennakointiprosessin kehittäminen	Maakunnan kehittäminen ja rahoitus, Maakunnan suunnittelu ja osaaminen

Strateginen linjaus 2025: Euroopan unionin pohjoisten alueiden painoarvo ja siihen kohdistuva sääätely.

Tavoite 2023	Mittari	Vastuutahot
Pohjoisten liikenneyhteyksien painoarvon vahvistaminen ohjelmissa ja päätöksenteossa.	CPMR:n liikennetyöryhmissä sekä Perämerenkaaren vyöhykehankkeessa vaikuttaminen.	Maakunnan suunnittelu ja osaaminen, maakunnan kehittäminen ja rahoitus.
Maakunnan profiloituminen pohjoisuudella kansainvälisissä verkostoissa.	1. OECD:n pohjoisia harvaan asuttuja alueita koskevan tutkimuksen alueellinen organisointi 2. Itämeren matkailustrategian koordinaatio sekä toimeenpano	Maakunnan kehittäminen ja rahoitus.

Strateginen linjaus 2025: Kuntien elinvoimaisuus ja uudistuminen

Tavoite 2023	Mittari	Vastuutahot
Kuntien tukeminen TE-palvelut 2024 -uudistuksessa.	Pohjois-Pohjanmaan TE2024-hankkeen toimeenpano Selvitys TE2024-uudistuksen järjestämisvaihtoehdoista Pohjois-Pohjanmaalla	Maakunnan kehittäminen ja rahoitus
Maakunnan markkinointi kuntien ja muiden kehittäjätahojen kanssa.	Maakunnan tunnettavuus -kärkihankkeen käynnistäminen yhdessä kuntien kanssa.	Maakunnan kehittäminen ja rahoitus.
Tuulivoimarakentamisen edellytysten luominen	1. Energia- ja ilmastovaihemaakuntakaavaprosessin eteneminen aikataulussa	Maakunnan suunnittelu ja osaaminen

Strateginen linjaus 2025: Tulevaisuuden rakentaja ja tiedolla johtaja		
Tavoite 2023	Mittari	Vastuutahot
Muutosten tunnistaminen ja vaikuttava tulevaisuustyö.	Säännöllisesti päivitettävä tilanne- ja tulevaisuuskuva sekä alueellisten asiantuntijaverkoston hyödyntäminen	Maakunnan suunnittelu ja osaaminen. Maakunnan kehittäminen ja rahoitus.
Maakuntaohjelman toteuttaminen 2022-2025.	Maakuntaohjelman kärkihankkeiden asteittainen käynnistäminen.	Maakunnan kehittäminen ja rahoitus.
Aluekehityskeskustelujen vaikuttavuus	Aluekehityskeskusteluprosessin valmistelu ja toimeenpano.	Maakuntajohtaja, maakunnan kehittäminen ja rahoitus, maakunnan suunnittelu ja osaaminen.
Strateginen linjaus 2025: Innostuneiden osaajien yhteisö		
Tavoite 2023	Mittari	Vastuutahot
Henkilöstön työhyvinvointi	1. Kehitetään työhyvinvoinnin johtamista 2. Panostetaan yhteisöllisyyden lisäämiseen ja hyvän työilmapiirin kehittämiseen	Hallinto, Maakunnan kehittäminen ja rahoitus, Maakunnan suunnittelu ja osaaminen.
Tulevaisuuden asiantuntijuutta tukevat työ- ja toimintatavat	1. Yhteistyön kehittäminen strategisten tavoitteiden saavuttamiseksi 2. Asiantuntijuuden ja asiantuntijuutta hyödyntävien toimintatapojen kehittäminen	Hallinto, Maakunnan kehittäminen ja rahoitus, Maakunnan suunnittelu ja osaaminen.